[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2024                                                                                                                                                          № 324
О  внесении  изменений  в  приложение к постановлению администрации округа Муром от 28.12.2021 № 705 «Об утверждении Положения о денежных выплатах Главы округа Муром для одаренной и талантливой молодежи в области театрального искусства»

В целях содействия развитию театрального искусства в округе Муром, стимулированию учебной, общественной и творческой деятельности, а также оказания материальной помощи и поддержки молодых дарований в сфере культуры в области театрального искусства, на основании ст. 77 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации округа Муром от 28.12.2021 № 705 «Об утверждении Положения о денежных выплатах Главы округа Муром для одаренной и талантливой молодежи в области театрального искусства»:
1.1. Изложить  пункт 1.8. Положения о денежных выплатах Главы округа Муром для одаренной и талантливой молодежи в области театрального искусства в следующей редакции:

«1.8. Общее количество получателей выплат – 22 человека в год. Размер одной выплаты составляет 30 000,00 рублей»;
1.2. Изложить  пункт 2.7. Положения о денежных выплатах Главы округа Муром для одаренной и талантливой молодежи в области театрального искусства в следующей редакции:

«2.7. По итогам рассмотрения документов два раза в год Комиссия определяет 11 получателей денежных выплат. Всего в год денежные выплаты могут получить 22 лауреата.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры администрации округа Муром.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	И.о. начальника управления культуры
	М.А. Рубцова

	Согласовано:

	Начальник финансового управления

администрации округа Муром

Завизировано:
	О.А. Балнова

	Начальник правового управления

администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:
Заместитель начальника отдела делопроизводства
                  О.В. Едачева
МКУ округа Муром «Организационное управление»

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название файла документа: Постановление администрации округа Муром О  внесении  изменений  в  приложение к постановлению администрации округа Муром от 28.12.2021 № 705 «Об утверждении Положения о денежных выплатах Главы округа Муром для одаренной и талантливой молодежи в области театрального искусства»
	Разослать:
	Рубцовой М.А., Балновой О.А., МАУ ТРК «Муромский меридиан», в дело, 4 экз.

[image: image1.png]